
คำสั่งคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

ที่   208/2566

เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์ประจำสาขาวิชาสังคมศึกษาเป็นพี่เลี้ยงอาจารย์ใหม่
__________________________________________________________

         ด้วยสาขาวิชาสังคมศึกษา  คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์   มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม  ได้รับ

อาจารย์ใหม่  จำนวน 1 ท่าน คือ นายสุเมธี หาญเจริญทรัพย์ ซึ่งได้เข้ามารายงานตัวและทำสัญญาจ้างพร้อมกับ

เริ่มปฏิบัติงานแล้ว ตั้งแต่วันที่ 1 พฤษภาคม 2566 เพื่อให้การทดลองการปฏิบัติงาน 6 เดือน เป็นไปด้วยความ

เรียบร้อยสอดคล้องกับนโยบายของคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ และมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  31 (1)  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547  จึงแต่งตั้ง    

 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วรากรณ์ พูลสวัสดิ์  อาจารย์ประจำสาขาวิชาสังคมศึกษาเป็นอาจารย์พี่เลี้ยง

 สั่ง ณ  วันที่   7 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

 

(อาจารย์ ดร. นิพล เชื้อเมืองพาน)

คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

ปฏิบัติราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
07 พ.ค. 66 เวลา  11:25:33  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NQA1A-DQAOA-AzADQ-ARgA5

 


